

SALINAN REKENING KORAN KPR

FT KPR FLPP SJHTR TAPAK
Periode: 1/02/2025 s/d 9/05/2025
Kode Proper : 7349001
JAYA ASRI JL MAHIR MAHAR KM 8
Maksimum Kredit : 100,000,000.00
Tgl. Realisasi : 17/12/2014
Jangka Waktu : 180 Bln
Tagihan Terakhir: 7/06/2030
Suku Bunga : 7.25%
Angsuran : 926,316.00

Nomor Rekening: 00026-01-02-020850-3
MUHAMAD SAGIR

KOMPLEK JAYA ASRI
JALAN MAHIR MAHAR KM 8 No. KAVLING 06
PAHANDUT

Telp. 087817711695

Tanggal	Kode	Valuta	Mutasi	Uraian	Mutasi	Sisa Kredit
				Saldo Awal		73,705,597.00
6/02/25				Tagihan Denda	149,458.00 D	73,855,055.00
7/02/25				Tagihan Bunga	313,122.00 D	74,168,177.00
28/02/25	5366			ATM Alto-Pembayaran via E.X	1,000,000.00-	74,168,177.00
28/02/25	5366			Pembayaran Bunga	354,527.00-K	73,813,650.00
28/02/25	5366			Pembayaran Pokok	645,473.00-K	73,168,177.00
6/03/25				Tagihan Denda	135,465.00 D	73,303,642.00
7/03/25				Tagihan Bunga	313,122.00 D	73,616,764.00
27/03/25	5366			ATM Alto-Pembayaran via E.X	1,000,000.00-	73,616,764.00
27/03/25	5366			Pembayaran Bunga	354,527.00-K	73,262,237.00
27/03/25	5366			Pembayaran Pokok	645,473.00-K	72,616,764.00
6/04/25				Tagihan Denda	144,284.00 D	72,761,048.00
7/04/25				Tagihan Bunga	313,121.00 D	73,074,169.00
30/04/25	5366			ATM Alto-Pembayaran via E.X	1,000,000.00-	73,074,169.00
30/04/25	5366			Pembayaran Bunga	321,402.00-K	72,752,767.00
30/04/25	5366			Pembayaran Pokok	678,598.00-K	72,074,169.00
6/05/25				Tagihan Denda	142,155.00 D	72,216,324.00
7/05/25				Tagihan Bunga	313,122.00 D	72,529,446.00

CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN (9/05/2025)			
PEMBAYARAN DIMUKA:	0	KEWAJIBAN DENDA :	12,419,984.00
SISA POKOK :	50,734,560.00	DENDA BERJALAN :	164,729.00
KEWAJIBAN POKOK :	6,474,590.00	BUNGA BERJALAN :	350,364.34
KEWAJIBAN BUNGA :	3,131,216.66	BIAYA LAIN-LAIN :	0
KEWAJIBAN :	10.36 ANGSURAN		

AGF

PALANGKARAYA, 09/05/2025

PT. BANK TABUNGAN NEGARA
Cabang PALANGKARAYA

Pembayaran yang belum diterima sampai dengan
Bulan ini adalah sebesar Rp. 9,605,806.66
dan denda sebesar Rp. 12,419,984.00

S. E. & O.